2024 年３月 25 日

各    位

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

芳賀
は が

 恵 一
けいいち

常務取締役 経営･事業企画担当

ＣＳＯ（最高戦略責任者）

常務取締役 経営･事業企画室長

ＣＳＯ（最高戦略責任者）

２．異動予定日

2024年４月１日

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ Ｅ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 ＣＥＯ（最高経営責任者） 齋藤直和

（コード番号：4320 東証スタンダード、札幌）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  経 営 ･ 事 業 企 画 室 長

Ｃ Ｓ Ｏ （ 最 高 戦 略 責 任 者 ）  芳 賀 恵 一

     （ T E L . 0 1 1 - 8 6 1 - 1 6 0 0 ）